תקינים ואינו רואה בעיה שיש לטפל בה ברקע ההתמכרותי.

משכך, אני דוחה את העתירה, ככל שהיא מתייחסת ליציאת העותר לחופשות, ומקבל את העתירה בכל הקשור להעברת
העותר לאגף פתוח ומורה למשיב לעשות כן במהלך חודש פברואר 2015.

ניתנה והודעה היום, טו' שבט תשע"ה, 04/02/2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל , שופט נשיא